МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 22 ноября 1995 г. N 18-99

ОБ ОТМЕНЕ РСН 54-85 "ИНСТРУКЦИЯ О СОСТАВЕ, ПОРЯДКЕ РАЗРАБОТКИ, СОГЛАСОВАНИЯ И
УТВЕРЖДЕНИЯ ГЕНЕРАЛЬНЫХ ПЛАНОВ И ПРОЕКТОВ ДЕТАЛЬНОЙ ПЛАНИРОВКИ СЕЛЬСКИХ
НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ РСФСР" И РСН 70-88 "ПОРЯДОК РАЗРАБОТКИ И СОГЛАСОВАНИЯ
ПРОЕКТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ ДЛЯ ИНДИВИДУАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА В РСФСР"

Министерство строительства Российской Федерации постановляет:

1. Отменить как устаревшие РСН 54-85 "Инструкция о составе, порядке разработки, согласования и утверждения генеральных
планов и проектов детальной планировки сельских населенных пунктов РСФСР" и РСН 70-88 "Порядок разработки и согласования
проектной документации для индивидуального строительства в РСФСР" с 1 января 1996 года.

2. Признать утратившим силу Приказ Минстроя России от 4 июня 1992 г. N 135 в части нормативных документов, указанных в
пункте 1.

Министр

Е.В.БАСИН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.